



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98
Praça João Ribeiro, 01
CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

Telefone: (49) 3233-6400

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2021 - PR

Processo Administrativo: 72/2021

Data do Processo: 20/09/2021

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

LOTE: 1

| Nº do item | Quantidade | Unid. | Especificação | Preço Unitário | Preço Total |
|------------|------------|-------|--|----------------|-------------|
| 1 | 30,000 | PEÇA | Armação pré formada 2WG - Armação pré formada 2WG | 12,8000 | 384,00 |
| 2 | 30,000 | PEÇA | Armação secundária. Produto homologado CELESC (em - 886/2016) - Armação secundária. Produto homologado CELESC (em - 886/2016) | 32,9600 | 988,80 |
| 3 | 50,000 | PEÇA | Braço especial com sapata 1,5 metro. - Braço especial com sapata 1,5 metro. Matéria prima: Aço carbono 1010/1020, laminado. Resistência mecânica: F25 dan, fecha residual máxima 7mm. Revestimento: Zincado a quente, 100UM (média), 86 um (Ponto mínimo), Código Celesc - 20039 | 445,2300 | 22.261,50 |
| 4 | 50,000 | PEÇA | Braço especial com sapata 2 metros. - Braço especial com sapata 2 metros. Matéria prima: aço carbono 1010/1020, laminado. Resistência mecânica: F25 dan, fecha residual máxima 7mm. Revestimento: Zincado a quente, 100 UM (média), 86um (ponto mínimo). Código Celesc - 7486 | 244,3300 | 12.216,50 |
| 5 | 50,000 | PEÇA | Braço especial com sapata 3 metros. - Braço especial com sapata 3 metros. Matéria prima: Aço carbono 1010/1020, laminado. Resistência mecânica: F25 dan, fecha residual máxima 7mm. Revestimento: Zincado a quente, 100UM (média), 86 um (ponto mínimo). Código Celesc - 20039 | 332,3300 | 16.616,50 |
| 6 | 200,000 | KG. | Cabo de alumínio AWG/ MCM 2 NBR7221 - Cabo de alumínio AWG/ MCM 2 NBR7221 | 76,5300 | 15.306,00 |
| 7 | 30,000 | PEÇA | Cinta circular 150 a 200MM - Cinta circular 150 a 200MM | 56,8600 | 1.705,80 |
| 8 | 30,000 | PEÇA | Cinta circular 210a 300 MM - Cinta circular 210a 300 MM | 61,6300 | 1.848,90 |
| 9 | 30,000 | PEÇA | Cinta circular 310 a 400 MM - Cinta circular 310 a 400 MM | 73,6300 | 2.208,90 |
| 10 | 400,000 | PEÇA | Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR - Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR 5370/ ANSI C119.4 - tipo A | 14,1600 | 5.664,00 |
| 11 | 400,000 | PEÇA | Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR - Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR 5370/ ANSI C119.4 - tipo B | 14,1600 | 5.664,00 |
| 12 | 400,000 | PEÇA | Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR - Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR 5370/ ANSI C119.4 - tipo I | 17,3300 | 6.932,00 |
| 13 | 400,000 | PEÇA | Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR - Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR 5370/ ANSI C119.4 - tipo II | 12,1600 | 4.864,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2021 - PR

Processo Administrativo: 72/2021

Data do Processo: 20/09/2021

| | | | | | |
|----|---------|------|---|----------|-----------|
| 14 | 400,000 | PEÇA | Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR - Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR 5370/ ANSI C119.4 - tipo III | 9,0000 | 3.600,00 |
| 15 | 400,000 | PEÇA | Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR - Conector de derivação tipo cunha simétrico - CDCR, ABNT NBR 5370/ ANSI C119.4 - tipo IV | 7,9000 | 3.160,00 |
| 16 | 400,000 | PEÇA | Conector de derivação perfurante piercing 25/35 - - Conector de derivação perfurante piercing 25/35 - 10,0 - 35MM CDPF - 25 - 35 | 21,9600 | 8.784,00 |
| 17 | 50,000 | KG. | Fio de alumínio nú 1x4 AWG mole para amarração NBR 8182 classe 5 - Fio de alumínio nú 1x4 AWG mole para amarração NBR 8182 classe 5 | 63,1600 | 3.158,00 |
| 18 | 300,000 | PEÇA | Lâmpada vapor de sódio 400 W do tipo tubular, base E-40 - Lâmpada vapor de sódio 400 W do tipo tubular, base E-40, vida mediana: 32.000 horas, fluxo luminoso mínimo 55.500 lumens. Certificado pelo inmetro com selo de eficiência energética. Com garantia de 12 meses | 56,6000 | 16.980,00 |
| 19 | 500,000 | PEÇA | Lâmpada vapor de sódio 70W do tipo tubular, base E-27, vida mediana: 32.000 horas, fluxo luminoso mínimo 6.500 lumens. - Lâmpada vapor de sódio 70W do tipo tubular, base E-27, vida mediana: 32.000 horas, fluxo luminoso mínimo 6.500 lumens. Certificado pelo inmetro com selo de eficiência energética. Com garantia de 12 meses. | 35,0000 | 17.500,00 |
| 20 | 50,000 | PEÇA | Luminária estampada fechada soquete E-27, ABNT NBR IEC 60598 - Luminária estampada fechada soquete E-27, ABNT NBR IEC 60598-1, ABNT NBR 15129 e demais normas pertinentes | 170,0000 | 8.500,00 |
| 21 | 50,000 | PEÇA | Luminária estampada fechada soquete E-40 , ABNT NBR IEC 60598-1 - Luminária estampada fechada soquete E-40 , ABNT NBR IEC 60598-1, ABNT NBR 15129 e demais normas pertinentes. | 217,6600 | 10.883,00 |
| 22 | 50,000 | PEÇA | Luminária integrada, equipada com chassi para kit removível - Luminária integrada, equipada com chassi para kit removível (Reator, ignitor e capacitor) e alojamento para lâmpadas a vapor de sódio 70/150W e E-27 LS 7, para iluminação de vias públicas. NBR 15129. Código Celesc - 18437. E demais normas pertinentes. | 494,9600 | 24.748,00 |
| 23 | 50,000 | PEÇA | Luminária integrada, equipada com chassi para kit removível - Luminária integrada, equipada com chassi para kit removível (Reator, ignitor e capacitor) e alojamento para lâmpadas a vapor de sódio 250/400W e E-40 LS 25, para iluminação de vias públicas. NBR 15129. Código Celesc - 18440. E demais normas pertinentes. | 736,6600 | 36.833,00 |
| 24 | 50,000 | PEÇA | Olhal para parafuso 5000 dan aço 16MM - Olhal para parafuso 5000 dan aço 16MM | 16,8300 | 841,50 |
| 25 | 100,000 | PEÇA | Parafuso - Parafuso francês galvanizado 16x45 MM | 8,5000 | 850,00 |
| 26 | 100,000 | PEÇA | Parafuso - Parafuso francês galvanizado 16x75MM | 9,3300 | 933,00 |
| 27 | 100,000 | PEÇA | Parafuso - Parafuso máquina 16x250 MM | 21,6600 | 2.166,00 |
| 28 | 100,000 | PEÇA | Parafuso - Parafuso máquina 16x300 MM | 26,0000 | 2.600,00 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2021 - PR

Processo Administrativo: 72/2021

Data do Processo: 20/09/2021

| | | | | | |
|----|---------|------|--|--------------------|-------------------|
| 29 | 100,000 | PEÇA | Parafuso - Parafuso máquina 16x450 MM | 18,9600 | 1.896,00 |
| 30 | 150,000 | PEÇA | Reator externo vapor sódio 400W, 220V, fator de potência maior ou igual a 0,93 baixas perdas com ignitor e capacitor incorporados - Reator externo vapor sódio 400W, 220V, fator de potência maior ou igual a 0,93 baixas perdas com ignitor e capacitor incorporados, acabamento zincado a fogo, com selo procel de eficiência energética, de acordo com a NBR 13593 e portaria inmetro 454/2010 | 182,6600 | 27.399,00 |
| 31 | 250,000 | PEÇA | Reator externo vapor sódio 70W, 220V, fator de potência maior ou igual a 0,93 baixas perdas com ignitor e capacitor incorporados - Reator externo vapor sódio 70W, 220V, fator de potência maior ou igual a 0,93 baixas perdas com ignitor e capacitor incorporados, acabamento zincado a fogo, com selo procel de eficiência energética, de acordo com a NBR 13593 e portaria inmetro 454/2010 | 117,3300 | 29.332,50 |
| 32 | 50,000 | PEÇA | Reator externo vapor sódio 250W, 220V, fator de potência maior ou igual a 0,93 baixas perdas com ignitor e capacitor incorporados - Reator externo vapor sódio 250W, 220V, fator de potência maior ou igual a 0,93 baixas perdas com ignitor e capacitor incorporados, acabamento zincado a fogo, com selo procel de eficiência energética, de acordo com a NBR 13593 e portaria inmetro 454/2010 | 111,6600 | 5.583,00 |
| 33 | 50,000 | PEÇA | Reator externo vapor sódio 400W, 220V, fator de potência maior ou igual a 0,93 baixas perdas com ignitor e capacitor incorporados, acabamento zincado a fogo - Reator externo vapor sódio 400W, 220V, fator de potência maior ou igual a 0,93 baixas perdas com ignitor e capacitor incorporados, acabamento zincado a fogo, com selo procel de eficiência energética, de acordo com a NBR 13593 e portaria inmetro 454/2010 | 134,3300 | 6.716,50 |
| 34 | 100,000 | PEÇA | Reator interno vapor sódio 70W, 220V, fator de potência maior ou igual a 0,93 - Reator interno vapor sódio 70W, 220V, fator de potência maior ou igual a 0,93 baixas perdas com ignitor e capacitor incorporados, acabamento zincado a fogo, com selo procel de eficiência energética, de acordo com a NBR 13593 e portaria inmetro 454/2010 | 82,6600 | 8.266,00 |
| 35 | 10,000 | PEÇA | Isolador roldana porcelana 72x72MM, tensão nominal 1KV, carga de ruptura de mecânica 10KN. - Isolador roldana porcelana 72x72MM, tensão nominal 1KV, carga de ruptura de mecânica 10KN. | 50,0000 | 500,00 |
| 36 | 100,000 | PEÇA | Porta lâmpada de porcelana para iluminação pública base E-27 - Porta lâmpada de porcelana para iluminação pública base E-27 | 4,3600 | 436,00 |
| 37 | 20,000 | PEÇA | Suporte para fixação de luminária - Suporte para fixação de luminária pétala 1x1x50cm | 227,6600 | 4.553,20 |
| 38 | 20,000 | PEÇA | Suporte para fixação de luminária - Suporte para fixação de luminária pétala 2x1x50cm | 250,0000 | 5.000,00 |
| 39 | 20,000 | PEÇA | Suporte para fixação de luminária - Suporte para fixação de luminária pétala 3x1x50cm | 297,3300 | 5.946,60 |
| 40 | 20,000 | PEÇA | Suporte para fixação de luminária - Suporte para fixação de luminária pétala 4x1x50cm | 386,3300 | 7.726,60 |
| | | | | Total Lote: | 341.552,80 |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOAQUIM**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO - LOTE [

CNPJ: 82.561.093/0001-98

Telefone: (49) 3233-6400

Praça João Ribeiro, 01

CEP: 88600-000 - São Joaquim SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 39/2021 - PR

Processo Administrativo: 72/2021

Data do Processo: 20/09/2021

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

341.552,80